Es finden sich zwei Markierungen mit dem Namen des Autors, aber ohne Angabe des Werkes. Dabei ist bemerkenswert, dass bereits der Satz, welcher der ersten Markierung unmittelbar vorausgeht, ein Zitat aus *GregMor* ist:

*Ecce autem dum beati iob uulnera cruciatus que considero, repente mentis oculos ad iohannem reduco et non sine grauissima admiratione perpendo, quod [1] ille prophetiae spiritu intra matris uterum impletus atque ut ita dixerim, priusquam nasceretur renatus. Ille amicus sponsi, ille quo inter natos mulierum maior surrexit, ille sic propheta ut plus etiam quam propheta, ab iniquis in carcerem mittitur et pro puel-
lae saltatu, capite truncatur et uir tantae seueritatis pro risu turpium moritur. Numquidnam credimus aliquid fuisse quod in eius uita illa sic despecta mors tergeret? [2] Sed quando ille uel in cibo peccauit qui locustas solummodo et mel siluestre edit? Quid deo uel de qualitate sui tegminis deliquit qui camelorum pilis corpus operuit? Quid de conuersatione sua offendere potuit qui de eremo non recessit? Quid illum loquacitatis reatus polluit qui disiunctus longe ab hominibus fuit? Quando illum uel silentii culpa attigit, qui ad se uenientes tam uehementer increpauit, dicens: genimina uiperarum, quis uobis demonstraui fugere a uentura ira? Quid est ergo quod iob dei testimonio praefertur et tamen plagis usque ad sterquilinum sternitur? [3] Quid est quod iohannes dei uoce laudatur et tamen pro temulenti uerbis in saltationis praemium moritur? Quid est quod omnipotens deus sic uehementer in hoc saeculo despicit, quos sic sublimer ante saecula elegit, nisi hoc quod pietati fidelium patet, quoniam idcirco sic eos premit in infimis quia uidet quomodo remuneret in summis; et foras usque ad despecta deicit quia intus usque ad incomprehensibilia perducit. Hinc ergo unusquisque colligat quid illic sint passuri quos reprobat si hic sic cruciat quos amat; aut quomodo ferientur qui in iudicio arguendi sunt si sic eorum uita premitur, qui ipso iudice teste laudantur.⁶⁹¹*

Die Auslassungen entsprechen im Prinzip den Markierungen, die das Zitat in der Saga unterteilen. Dabei ergeben sich zwei Auslassungen (Hervorhebung [1] und [3]) aus ihrem Bezug auf Hiob, was sie für den Täuferkontext wenig relevant macht; die andere Auslassung [2] könnte im Prinzip bedeutsam für eine Saga über Johannes den Täufer sein, sodass die Motivation unklar bleibt. Die Verwendung einer entsprechend vorbereiteten Gregor-Adaption ist unwahrscheinlich, kann aber nicht ausgeschlossen werden. Ein weiteres Zitat aus *GregMor* XXXI,25 findet sich in Kap. 16 zur Exegese von Mk 1,6. Hier ergänzt es ein Zitat aus der Hauptquelle des Kapitels *BedEv* I,1, das seinerseits auf Gregor rekurriert, die entsprechenden Aussagen jedoch in der edierten Form nicht enthält (siehe Abschnitt 3.1.7.1). Nachdem die Markierung der